
Plast Star
siliconölfrei
Prémiová péče o plasty v exteriéru bez silikonových olejů

Strana 1 od 1Prémiový produkt v oblasti přípravků pro ošetřování plastů neobsahující silikonové oleje.
Ošetřuje a konzervuje na celé měsíce a je extrémně odolný proti UV záření.Ošetřenéčásti
získají díky speciálnímu systému ošetřujících komponentů (mikro emulze), který se pevně
naváže na ošetřovaný podklad, svůj původní hedvábný vzhled.Zabraňuje přimrzání
dveřních těsnění.Díky extrémně dlouhéživotnosti, jednoduchému a rychlému zpracování a
příjemné vůni je Plast Star siliconölfrei bezkonkurenčním výrobkem. Ideálně se hodí i k
použití na pneumatiky a gumové díly. S atestem Daimler.

Oblasti použití
Plastové a gumové díly v exteriéru, ráfky, dveřní těsnění atd.

Doporučené použití
Pomocí houby rovnoměrně naneste prostředek na čistou suchou plochu, důkladně ho
vetřete a nechte zaschnout.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 173001
10 L 173010

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na plochy, u nichž je hladký povrch nežádoucí, např. pedály, volant,
pneumatiky.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

